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Økonomi: 
Bestyrelsen har på møde d. 19/1, gennemgået regnskabet for 2022 og budgettet for 2023. 
Foreningen har fortsat en solid økonomi, regnskab og budget vil blive udsendt sammen med 
indkaldelse til årets generalforsamling. 
 
Vejenes tilstand: 
Det massive regnvejr har været hårdt for vores veje og reparation af huller i december blev af-
lyst pga. regn og sne, men planen er, at det sker så snart vejret tillader det. Problemet med vand-
render, bl.a. på Sokhøjvej, arbejder vi også på at løse. Vi afsætter fortsat penge til opbygning af 
flere veje med lerblandet grus.  
De igangværende byggeprojekter i området bedes være opmærksom på, at skader på veje og ra-
batter selvfølgelig skal ordnes af grundejerne løbende og når byggearbejdet er færdigt. 
 
Trappen ved Løserup Strandvej 71: 
Vi har vurderet, at trappen efter reparation af trin, vil være solid nok til at holde nogle år endnu, 
og vi vil indtil videre hellere bruge pengene på vejene end på udskiftning af trappen. 
 
Årets generalforsamling: 
Dato for generalforsamling bliver søndag den 2. april. Sæt kryds i kalenderen. Indkaldelse ud-
sendes senest 3 uger før. Husk at forslag skal være bestyrelsen i hænde senest d. 1. marts. 
 
Badebroen: 
Vi planlægger at sætte badebroen op lørdag d. 15. april. 
 
Strandarbejdsdag: 
Datoen planlægges til lørdag d. 10. juni. Sæt kryds i kalenderen. 
 
Strandstien over grunde på Grønhøjvænge: 
Holbæk Kommune og Kystdirektoratet melder at sagen er i gang, om hvad grundejerne må og 
ikke må på Strandbeskyttelsesarealet mht. hegn, beplantning og færden på strandarealet. Besty-
relsen søger agtindsigt, så vi kan følge med i hvordan sagen udvikler sig. 
 
Indbrud:  
Der har været indbrud på Løserup Strandvej. Vær opmærksom på biler, der ikke hører til i områ-
det. Vi kan anbefale at sætte en Nabohjælp-mærkat på døren. Mærkater kan hentes hos Mari-
anne, fjordbakkevej 7. 
 
Bådvrag på strandarealet ved Strandgården: 
Vi bad i efteråret kommunen fjerne bådvraget, men det et ikke sket endnu, - vi følger op. 
 
Hjertestarterkurser: 
Inge Stokholm forsøger at få planlagt nogle Hjertestarterkurser i foråret. 
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Vilde katte: 
Hvis du bor her fast og har katte, som du gerne vil beholde, vil vi anbefale, at disse øre 
echipmærkes, kastreres eller steriliseres. 
 
Til alle andre: STOP med at fodre katte og dermed også rotter. Det er uanset om katten er syg, 
svag eller velnæret. Det er forbudt. 
 
Vi vil gerne have katte i området, da ingen af os ønsker mus i vores huse, men alt med måde. 
Alle katte på gårdene får mad. 
 
Har du observationer om syge, svage katte, eller har du en velnæret kat der ikke vil forsvinde, 
eller du har andre kattespørgsmål, kontakt Marianne 4017 1232, kasserer@loeserup-
strand.dk    Vi prøver at få et overblik over problemet. 
 
 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 


